
1/4

kuryr 7. dubna 2023

Bezpečné a účinné! Varování lékařů se naplnilo.
Rakovina exploduje po celé Evropě!

infokuryr.cz/n/2023/04/07/bezpecne-a-ucinne-varovani-lekaru-se-naplnilo-rakovina-exploduje-po-cele-evrope

Nejhorší scénáře odpovědných lékařů, kteří varovali, že

messenger RNA vakcína zničí imunitní systém, se

naplnily. V Evropě je nedostatek Pazeniru, léku

používaného k léčbě různých typů rakoviny. Nedostatek

dodávek byl podle výrobce způsoben explozí poptávky na

evropském trhu a nedostatek nabídky potrvá minimálně do

letošního července.

Životy pacientů s rakovinou jsou v ohrožení. Jeden z nejdůležitějších

léků používaných k léčbě tohoto onemocnění zmizel z trhu kvůli

explozi poptávky na evropském trhu. Výrobce oznámil, že nedostatek

dodávek bude trvat minimálně do července letošního roku, protože

již zvýšil výrobu. Podle prohlášení Evropské lékové agentury (EMA) a

Rumunské národní agentury pro léčiva a zdravotnické prostředky

(ANMDMR) společnost Teva Pharmaceuticals oznámila, že v

důsledku výrazného nárůstu poptávky po Pazeniru v Evropě vznikl

dočasný nedostatek dodávek v některé trhy EU, které by měly trvat

do července 2023, budou trvat.

„Některé evropské země budou touto situací postiženy, včetně

Rumunska, Rakouska, Bulharska, České republiky, Dánska, Francie,

Řecka, Itálie, Nizozemska, Portugalska a Španělska. Výrazně se

zvýšila produkce Pazeniru (paklitaxel vázaný na album ve formě

http://www.infokuryr.cz/n/2023/04/07/bezpecne-a-ucinne-varovani-lekaru-se-naplnilo-rakovina-exploduje-po-cele-evrope/


2/4

nanočástic). Spolupracujeme také se zdravotnickými úřady a

pracovníky dodavatelského řetězce, abychom posoudili, jak lze

provést alokaci mezi zeměmi,“ uvedla Teva Pharmaceuticals. Náhlý

nárůst poptávky po léku výrobce zaskočil, protože nikdy předtím

nebylo objednáno tak velké množství. Více než zřejmé vysvětlení je

ohromující nárůst případů rakoviny v celé Evropě.

Léčba první linie

Pazenir je indikován jako monoterapie k léčbě metastazujícího

karcinomu prsu u dospělých pacientů, u kterých nebyla léčba první

linie metastatického onemocnění účinná a u kterých není standardní

léčba antracykliny indikována. Používá se také v kombinaci s

gemcitabinem k léčbě první linie u dospělých pacientů s

metastatickým adenokarcinomem slinivky břišní a v kombinaci s

karboplatinou k léčbě první linie nemalobuněčného karcinomu plic u

dospělých pacientů, kteří nejsou přístupní kurativní operaci a /nebo

radiační terapii.

„Během tohoto dočasného nedostatku Pazeniru (paklitaxel vázaný na

album ve formě nanočástic) vás žádáme, abyste, kde je to možné,

zvážili alternativní možnosti léčby pro své pacienty na základě

klinického úsudku a dostupnosti na trhu. Jakmile budou k dispozici

nové informace, budeme i nadále informovat místní zdravotnické

úřady o aktuální situaci s dodávkami. Uděláme vše, co je v našich

silách, abychom tento důležitý lék přinesli pacientům a zajistili, že

budoucí dodávky uspokojí zvýšenou poptávku trhu,“ dodala Teva

Pharmaceuticals.

Noční můra se stává realitou

Odpovědní lékaři opakovaně varovali, že jedním z cílů messenger

RNA ve vakcíně Covid je imunitní systém. „Pokud messenger RNA

zůstane v těle déle a pokud messenger RNA skutečně změní DNA

buněk, pak tato bratrovražedná válka mezi buňkami imunitního

systému, které si zachovaly svou kompetenci, a těmi, které produkují



3/4

spike protein, bude pokračovat ještě dlouho. imunitní systém jako

celek slábne a imunitní systém již nezvládá své úkoly. A pak se

nádorové buňky začnou množit, což je mechanismus vzniku rakoviny

po očkování proti Covidu,“ říká Dr. Oana Mihaela Secara.

ZDROJ

https://www.national.ro/coronavirus/sigur-si-eficient-avertismentul-medicilor-s-a-adeverit-explozie-de-cancere-in-toata-europa-791843.html


4/4

 

 


